
Etagen 4

Zimmer 1,50

Wohnfläche 39,00 m²

Nutzfläche 39,00 m²

Energieträger Fernwärme

Nebenkosten 90 €

Heizkosten 90 €

Summe Nebenkosten 180 €

Mietsicherheit 2.610 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.12.2024

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 4. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in München

Ruhige kleine 1,5 Zi-DG Wohnung in Solln. Lift, kein
Balkon!

Objekt-Nr. OM-321293

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 870 € + NK 

Ansprechpartner:
Katrin Winkler

81479 München
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Bitte prüfen Sie regelmäßig Ihren Spam-Ordner, wenn Sie uns eine Anfrage geschickt haben,
vielen Dank.

Kleines Appartement im DG in einem sehr gepflegten MFH.

Es sind zwei Bereiche welche von einem kleinen Durchgang getrennt werden. Es befindet sich
KEINE Tür dazwischen.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Fahrstuhl, Duschbad

Sonstiges
Eine Besichtigung ist am Freitag NACH ABSPRACHE in der Zeit von 14 bis 16 Uhr möglich.

Lage
Gute öffentliche Verkehrsanbindung (S-Bahn Solln, Bus 134, 136, 270) sowie
Einkaufsmöglichkeiten des täglichen Bedarfs in nur wenigen Gehminuten erreichbar

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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